

بسم تعالی

قرارداد همکاری کپینا

این قرارداد فیما بین آقای عباس ریاضت، مدیر کل نرم افزار قفل گذاری کپینا و سایت www.copyna.ir که از این پس سایت کپینا نامیده می شود و آقا/خانم که از این پس فروشنده نامیده می شود منعقد میگردد.

توافقاتی به شرح ذیل به عمل آمد:

ماده ۱ - وظایف طرفین قرارداد

۱-۱ - طبق این قرارداد، کپینا فایل های با فرمت PDF و MP4 را توسط نرم افزار تحت رایانه، به فرمت copyna تبدیل می کند. این فایل ها فقط توسط نرم افزار مخصوص کپینا و بر روی رایانه قابل خرید و مشاهده می باشد. کاربران باید ابتدا طبق دستور اعمال موجود، نرم افزار کپینا و نرم افزار های پیش نیاز را به صورت کامل بر روی رایانه نصب کنند تا بتوانند فایل های با فرمت کپینا را مشاهده کنند.

۲-۱ - وظیفه اصلی کپینا قفل گذاری بر روی فایل ها و فیلم ها با فرمت ذکر شده در بالا می باشد ولی هیچ تضمینی برای موارد خاص مانند هک شدن و یا خرابی سرور و نرم افزار و مشکلات احتمالی و پیرینت غیر قانونی و عکسبرداری و سایر موارد ندارد زیرا امنیت نسبی است و ما تلاش داریم تا جای ممکن امنیت فایل ها را بالا ببریم ولی هکر ها و افراد سود جو همیشه یک قدم از ما جلوتر هستند و بنابراین کپینا در این زمینه مسولیتی قبول نخواهد کرد.

۳-۱ - کلیه مسولیت های فایل ها و مطالب ارسالی از طرف فروشنده بر عهده خود فروشنده می باشد و کپینا هیچ گونه مسولیتی در قبال محتوای فایل ها و مطالب و فیلم های ارسالی فروشنده ندارد.

۴-۱ - سهم مشارکت در فروش فایل ها و مطالب برای کپینا ۲۰ درصد (فقط برای قفل گذاری) و در صورت تمایل ۳۰ درصد برای بازاریابی و تبلیغ و فروش محصولات فروشنده توسط کپینا خواهد بود بنابراین سهم فروشنده ۵۰ درصد از مبلغ کل فروش هر فایل خواهد بود.

۵-۱ - مبلغ فروش کلیه محصولات و فایل های فروشنده که توسط کپینا قفل گذاری شده باشد، به صورت آنلاین به حساب زرین پال کپینا واریز خواهد شد و سپس کپینا هر چهارشنبه با فروشنده تسویه حساب خواهد کرد و مبلغ به شماره کارت فروشنده به شماره و به نام واریز خواهد شد.

۶-۱ - کپینا فقط در زمان اعتبار این قرارداد اقدام به ارائه خدمات قفل گذاری خواهد نمود و مدت اعتبار این قرارداد یک سال از تاریخ عقد آن می باشد و در صورت توافق برای سال های بعد نیز به صورت خودکار تمدید می گردد.

۷-۱ - در صورتی که هر یک از طرفین قرارداد به هر دلیلی قصد ادامه این همکاری طبق این قرارداد را نداشت باید به صورت تلفنی و سپس از طریق ایمیل به طرف دیگر اطلاع دهد. پس از پایان و فسخ قرارداد، همه شرایط به قبل از قرارداد باز خواهد گشت و فایل های فروش رفته نیز فقط تا یک سال از تاریخ فروش برای کاربران باز و قابل استفاده خواهد شد و کپینا می تواند کلیه دسترسی ها و خدمات خود را به فایل های تبدیل شده توسط فروشنده و کاربران و مشتریان فروشنده محدود و حذف نماید.

۸-۱ - کلیه خدمات پشتیبانی علمی و محتوایی بر عهده فروشنده است و فروشنده باید در قبال سوالات مشتریان پاسخگو باشد و کپینا هیچگونه مسولیتی در قبال محتوای فایل ها و سوالات علمی خریداران ندارد.

۹-۱ - اگر فروشنده به هر دلیلی قصد ادامه همکاری و یا پشتیبانی کاربران را نداشته باشد، کپینا میتواند اطلاعات فایل ها را حذف و دسترسی کاربران را مسدود نماید و یا کلیه مبالغ واریزی را به نفع خود برداشت نماید و فروشنده هیچ سهمی در فروش نخواهد داشت.

۱۰-۱ - کپینا فقط وظیفه قفل گذاری فایل ها را دارد و در صورتی که فروشنده تمایل به استفاده از خدمات تبلیغاتی و استفاده از بستر فروش رسانه های همکار کپینا را داشته باشد، باید هزینه نمایش تبلیغات به صورت جدا به کپینا پرداخت شود. همچنین کپینا حق نمایش هر گونه تبلیغات بر روی رایانه کاربر توسط نرم افزار را برای خود محفوظ می داند.

۱۱-۱ - کپینا از طرف فروشنده اجازه دارد فایل ها و فیلم ها و هر آنچه توسط کپینا قفل گذاری شده را در رسانه ها و شبکه ای اجتماعی خود یا دیگران منتشر و در قالب این قرارداد به فروش برساند.

- ۱۲-۱ - فایل ها فقط توسط یک رایانه متعلق به فروشنده باید قفل گذاری و منتشر شوند و نرم افزار فروش فایل کپینا نیز فقط بر روی یک رایانه قابل نصب خواهد بود و یک رایانه را به عنوان مدیر فروش محسوب خواهد کرد.
- ۱۳-۱ - فایل های به فروش رفته از طریق کپینا فقط یک سال اعتبار خواهند داشت و خریداران باید در مدت یک سال فایل را مشاهده و استفاده نمایند و این موضوع باید به کاربران نیز از طریق فروشنده و قبل از فروش اطلاع رسانی شود. البته سعی کپینا بر این است که دسترسی کاربران را برای همیشه باز بگذارند.
- ۱۴-۱ - فروشنده باید در تمام فایل ها و فیلم های خود یک راه ارتباطی و پشتیبانی برای پاسخگویی به کاربران قرار دهد. برای مثال باید یک تلفن و یا id تلگرام و یا ایمیل برای پاسخگویی به سوالات علمی کاربران درج نماید تا کاربران بتوانند به راحتی سوالات خود را مطرح و پاسخ را دریافت نمایند.
- ۱۵-۱ - فروشنده تعهد می نماید که فایل ها و فیلم های آموزشی که با کپینا قفل گذاری شده است را فقط در قالب این قرارداد به فروش برساند و از دریافت وجه به صورت نقدی و مستقیم از مشتریان خود داری نماید.

مشخصات کپینا

نام: عباس

نام خانوادگی: ریاضت

تلفن: ۰۹۱۲۸۹۸۹۸۰۱

ایمیل: copyna.com@gmail.com

امضا:

مشخصات فروشنده

نام:

نام خانوادگی:

تلفن:

ایمیل:

امضا: